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Perfil de seccion para entrada de cable, SCE

Este perfil de seccion con sistema de montaje a presion
cuenta con una junta previamente instalada que sella el
espacio vacio alrededor de los cables que pasan entre las
placas inferiores, lo cual ayuda a mantener el indice de
proteccién del armario.

CARACTERISTICAS

Descripcion: Para el sellado de la entrada de cable entre las tapas pasacables. Proporciona un correcto sellado entre
cables y rellena los huecos para evitar que se introduzca polvo en el armario. La espuma viene premontada en el perfil de
seccion que se instala facilmente en las placas inferiores gracias a su sistema de montaje a presién. Es una alternativa al
nuevo kit de junta inferior BGO1.

Material: Perfil de seccién de PVC extruido. Junta: espuma adhesiva con un tamafio de 30 x 25 mm.
Cantidad por embalaje: 1 juego consta de 2 perfiles de seccidn a presion con espuma de goma.
Beneficio: el grado de proteccion del gabinete se conserva sin necesidad de usar placas de cable

Beneficio: la junta aumenta la flexibilidad del cliente a la hora de instalar cables, ya que no es necesario identificar el
didmetro del cable de antemano

Beneficio: el tiempo de instalacion es menor, ya que las juntas estan premontadas sobre los perfiles



ESPECIFICACIONES

Espesor:
Color:
Material:

Acabado:

Numero de
catalogo

SCE1200

SCE1200R

SCET000

SCE600

SCE800

SCET000R

SCE600R

SCEB00R

1.2mm
Negro
PVC

Suave mate

Altura

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

ADVERTENCIA

Anchura

1200mm

1200mm

7000mm

600mm

800mm

7000mm

600mm

800mm
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Fondo

20mm

20mm

20mm

20mm

20mm

20mm

20mm

20mm

Material del
armario

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Para montaje

En profundidad

En la posicion
mas trasera

En profundidad

En profundidad

En profundidad

En la posicion
mas trasera

En la posicién
mas trasera

En la posicion
mas trasera

Envio rapido

No

No

No

No

No

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encsce1200
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encsce1200r
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encsce1000
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encsce600
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encsce800
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encsce1000r
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encsce600r
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encsce800r
https://www.nvent.com/hoffman
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